
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

16-SECRETAR1A DE LA CONTRALORfA 06/09/2024RAMO

IIIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIUNIDAD 13-UNIDAD ADMINISTRATIVA

Por CotizarESTATUS
RV1613-0023

IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD PRECIO TOTAL

$174.00$150.00 16.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA 1
$150.00 16.00 $174.0010028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA

$160.00 $800.00 16.00 $928.00ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 50045 PIEZA

16.001 $150.00 $150.00
$455.48 16.00 $528.3640025 BUJIA PUNTA DE PLATINO PIEZA
$100.00 16.00PIEZA 11239 FILTPO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL.

16.00$150.00 $150.001738 PIEZA 1FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL
$992.36

$209.14 $209.14 16.0010162 SERVICIO
$400.00 $400.00 16.0010533 SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$500.00 $500.00 16.00 $580.0011375 SERVICIO

$1,286.60TOTAL POR PARTIDA
$ 3,065.00 $3,554.96TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 12/09/2024Fecha Envio : 09/09/2024
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Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n09/09/2024

I

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

$150.00
$150.00

$116.00
$174.00

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$113.87

$100.00

$242.60

$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISIClON
CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO; SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR POR TIEMPO Y KILOMETRAJE. MERCADEO

$1,276.00

$174.00:

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACI6N Y MANTENTMTENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

TOTAL POR PARTIDA 
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0007 FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL PIEZA

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR(CAMBIO
DE FILTROS: ACEITE, AIRE, DE
GASOLINA, BUJIAS Y ACEITE AL MOTOR)



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

16-SECRETAR1A de la contraloria 06/09/2024RAMO

lllllll Illi lllllll Illi IIII III III II13-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV1613-0023

DOMICILIO

(044) 981 818 341HAMR650806KT6448 RICARDO ANTONIO HAM MAY ENTRE

8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC () 981 816 2369DOUA020628V94

3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO (981) 981 816 210GAPE720811AU8

(044) 981 115 39.WOCG6210148J75684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH 47

Pagina 2 de 2Fecha de impresidn09/09/2024

MODELO
2017

PLACA
■DHN-951-A

RFC
OIGN891111G80

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
4

telGfono

(044) 981 1X1 335

OBSERVACldN A PROVEEDORES: J g _______________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO; SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR TIEMPO Y 
KILOMETRAJE. MERCADEO

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

VEHlcUL°HHBBIi
DESCRIPCION

VOLKSWAGEN VENTO SEDAN
TARJETA DE CIRCULAClON

SVA1436429
SERIE

XW85G2611HG021704

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO; SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR POR TIEMPO Y KILOMETRAJE. MERCADEO

CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040 
108; NO. EXT. 34; 
CALLE 105 Y 12 B; 
BELLAVISTA; CP. 24020 
13; NO. INT. LOCAL 2; 
NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACION AVENIDA 
BENITO JUAREZ Y CALLE 
8; IMI; CP. 24560 
J4IGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000_________
ARGENTINA; NO. EXT. 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
CP. 24050 

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE

I 5919’ NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

MariaM.Coh
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
 EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O 
IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


